[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                                                                                                                   № 2369
г. Слободской Кировской области
Об утверждении Плана реализации муниципальной подпрограммы «Патриотическое воспитание детей и молодежи на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2021 год

В соответствии с муниципальной Программой «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2374, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной подпрограммы «Патриотическое воспитание детей и молодежи на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2021 год. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от                      №

План реализации муниципальной подпрограммы
 «Патриотическое воспитание детей и молодежи на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2021 год
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Проведение мероприятий патриотического характера
	МКУ «Патриот», консультант по вопросам молодежной политики
	январь
	декбрь
	Бюджет города
	1,5
	Не менее 500 участников

	Мероприятия по допризывной подготовке молодежи (оборонно-спортивный лагерь)

	Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского, МКОУ СОШ № 14
	май
	июль
	Бюджет города
	00,0
	Не менее 40 участников

	Участие в городских, областных соревнованиях

	МКУ «Патриот», консультант по вопросам молодежной политики
	январь
	декабрь
	Бюджет
 города
	Без финансирования
	Не менее 400 участников

	Всероссийская акция «Георгиевская ленточка»
	ОО и МП
	апрель
	май
	Бюджет
 города
	Без финансирования
	Распространение 2000 георгиевских лент

	Торжественное вручение паспортов молодым гражданам, достигшим 14-летия
	ОО и МП
	июнь
	декабрь
	Бюджет
 города
	Без финансирования
	Не менее 20 участников

	Эколого-патриотическая акция «Зеленая весна»
	ОО и МП
	май
	сентябрь
	Бюджет
 города
	Без финансирования
	Не менее 400 участников

	Содержание

МКУ «Патриот»

	МКУ «Патриот»
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	1965,2
	Обеспечение работы военно-спортивных клубов «Этап», «Элита», «Каскад»

	Итого
	1966,7